
表01

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 106401.81 一般公共服务支出 3402.00

    一般公共预算 106291.81   质量技术监督与检验检疫事务 3402.00

    政府性基金预算 110.00     质量技术监督行政执法及业务管理 369.00

二、专户资金     质量技术监督技术支持 3033.00

三、事业收入（不含专户资金） 42191.63 教育支出 34.20

四、事业单位经营收入 13017.44   普通教育 34.20

五、其他收入 1544.74     高等教育 34.20

科学技术支出 175570.83

  科学技术管理事务 5684.54

    行政运行 2753.30

    一般行政管理事务 2281.24

    机关服务 650.00

  基础研究 4543.40

    机构运行 279.24

    自然科学基金 4100.56

    其他基础研究支出 163.60

  应用研究 56853.56

    机构运行 38581.05

    社会公益研究 12835.72

    其他应用研究支出 5436.79

  技术研究与开发 22635.64

    应用技术研究与开发 17565.84

    科技成果转化与扩散 4668.30

2017年省级部门收支预算总表

支                    出



表01

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门收支预算总表

支                    出

    其他技术研究与开发支出 401.50

  科技条件与服务 78515.83

    机构运行 13962.86

    技术创新服务体系 22157.40

    科技条件专项 7817.89

    其他科技条件与服务支出 34577.68

  其他科学技术支出 7337.86

    转制科研机构 5457.86

    其他科学技术支出 1880.00

文化体育与传媒支出 160.00

  体育 160.00

    体育竞赛 130.00

    其他体育支出 30.00

社会保障和就业支出 6070.53

  行政事业单位离退休 6070.53

    未归口管理的行政单位离退休 167.86

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 4237.51

    机关事业单位职业年金缴费支出 1665.16

医疗卫生与计划生育支出 4090.82

  公共卫生 284.70

    重大公共卫生专项 24.70

    其他公共卫生支出 260.00



表01

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门收支预算总表

支                    出

  中医药 3.00

    中医（民族医）药专项 3.00

  食品和药品监督管理事务 1063.80

    医疗器械事务 587.80

    其他食品和药品监督管理事务支出 476.00

  行政事业单位医疗 2606.32

    行政单位医疗 57.23

    事业单位医疗 2549.09

  其他医疗卫生与计划生育支出 133.00

    其他医疗卫生与计划生育支出 133.00

农林水支出 2198.76

  农业 659.35

    科技转化与推广服务 28.40

    其他农业支出 630.95

  林业 867.41

    林业技术推广 367.41

    其他林业支出 500.00

  水利 230.00

    农田水利 130.00

    水利技术推广 100.00

  其他农林水支出 442.00



表01

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门收支预算总表

支                    出

    其他农林水支出 442.00

交通运输支出 3253.30

  公路水路运输 3253.30

    其他公路水路运输支出 3253.30

国土海洋气象等支出 2219.56

  地震事务 2219.56

    行政运行 816.53

    地震监测 1103.03

    地震灾害预防 300.00

住房保障支出 4774.82

  住房改革支出 4774.82

    住房公积金 3458.80

    购房补贴 1316.02

其他支出 110.00

  彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 110.00

    用于体育事业的彩票公益金支出 110.00

本年收入合计 163155.62 本年支出合计 201884.82

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 288.85 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额 5648.01

九、上年结转 36872.34 结转下年 4080



表01

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门收支预算总表

支                    出

其中：专项结转 35575.73

     政府性基金结转 80.63

     其他结转 1215.98

收  入  总  计 205964.82 支  出  总  计 205,964.82



表02

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 106401.81 一般公共服务支出 3402.00

    一般公共预算 106291.81   质量技术监督与检验检疫事务 3402.00

    政府性基金预算 110.00     质量技术监督行政执法及业务管理 369.00

    质量技术监督技术支持 3033.00

教育支出 34.20

  普通教育 34.20

    高等教育 34.20

科学技术支出 85813.59

  科学技术管理事务 4410.22

    行政运行 2753.30

    一般行政管理事务 1106.92

    机关服务 550.00

  基础研究 4130.49

    机构运行 230.99

    自然科学基金 3899.50

  应用研究 23459.26

    机构运行 21710.75

    社会公益研究 1742.51

    其他应用研究支出 6.00

  技术研究与开发 10855.00

    应用技术研究与开发 10855.00

  科技条件与服务 35621.12

    机构运行 8414.92

2017年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表02

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出

    技术创新服务体系 18436.20

    科技条件专项 5990.00

    其他科技条件与服务支出 2780.00

  其他科学技术支出 7337.50

    转制科研机构 5457.50

    其他科学技术支出 1880.00

文化体育与传媒支出 160.00

  体育 160.00

    体育竞赛 130.00

    其他体育支出 30.00

社会保障和就业支出 5398.94

  行政事业单位离退休 5398.94

    未归口管理的行政单位离退休 167.86

   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3744.52

    机关事业单位职业年金缴费支出 1486.56

医疗卫生与计划生育支出 3025.99

  公共卫生 284.70

    重大公共卫生专项 24.70

    其他公共卫生支出 260.00

  中医药 3.00

    中医（民族医）药专项 3.00

  食品和药品监督管理事务 1063.80



表02

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出

    医疗器械事务 587.80

    其他食品和药品监督管理事务支出 476.00

  行政事业单位医疗 1541.49

    行政单位医疗 57.23

    事业单位医疗 1484.26

  其他医疗卫生与计划生育支出 133.00

    其他医疗卫生与计划生育支出 133.00

农林水支出 1625.00

  农业 644.00

    科技转化与推广服务 28.40

    其他农业支出 615.60

  林业 309.00

    林业技术推广 309.00

    其他林业支出

  水利 230.00

    农田水利 130.00

    水利技术推广 100.00

  其他农林水支出 442.00

    其他农林水支出 442.00

交通运输支出 1100.00

  公路水路运输 1100.00



表02

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出

    其他公路水路运输支出 1100.00

国土海洋气象等支出 1757.83

  地震事务 1757.83

    行政运行 816.53

    地震监测 641.30

    地震灾害预防 300.00

住房保障支出 3974.26

  住房改革支出 3974.26

    住房公积金 3176.11

    购房补贴 798.15

其他支出 110.00

 彩票公益金及对应专项债务收入安排的 110.00

    用于体育事业的彩票公益金支出 110.00

本年收入合计 106401.81 本年支出合计 106401.81



表02

部门名称：省科技厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2017年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2017年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合计 106,291.81 50,121.68 56,170.13

201 一般公共服务支出 3,402.00 3,402.00

  20117   质量技术监督与检验检疫事务 3,402.00 3,402.00

    2011706    质量技术监督行政执法及业务管理 369.00 369.00

    2011707     质量技术监督技术支持 3,033.00 3,033.00

205 教育支出 34.20 34.20

  20502   普通教育 34.20 34.20

    2050205     高等教育 34.20 34.20

206 科学技术支出 85,813.59 38,390.46 47,423.13

  20601   科学技术管理事务 4,410.22 2,753.30 1,656.92

    2060101     行政运行 2,753.30 2,753.30

    2060102     一般行政管理事务 1,106.92 1,106.92

    2060103     机关服务 550.00 550.00

  20602   基础研究 4,130.49 230.99 3,899.50

    2060201     机构运行 230.99 230.99

    2060203     自然科学基金 3,899.50 3,899.50

  20603   应用研究 23,459.26 21,710.75 1,748.51

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表03

2017年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

    2060301     机构运行 21,710.75 21,710.75

    2060302     社会公益研究 1,742.51 1,742.51

    2060399     其他应用研究支出 6.00 6.00

  20604   技术研究与开发 10,855.00 10,855.00

    2060402     应用技术研究与开发 10,855.00 10,855.00

  20605   科技条件与服务 35,621.12 8,414.92 27,206.20

    2060501     机构运行 8,414.92 8,414.92

    2060502     技术创新服务体系 18,436.20 18,436.20

    2060503     科技条件专项 5,990.00 5,990.00

    2060599     其他科技条件与服务支出 2,780.00 2,780.00

  20699   其他科学技术支出 7,337.50 5,280.50 2,057.00

    2069903     转制科研机构 5,457.50 5,280.50 177.00

    2069999     其他科学技术支出 1,880.00 1,880.00

207 文化体育与传媒支出 160.00 160.00

  20703   体育 160.00 160.00

    2070305     体育竞赛 130.00 130.00

    2070399     其他体育支出 30.00 30.00



表03

2017年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

208 社会保障和就业支出 5,398.94 5,398.94

  20805   行政事业单位离退休 5,398.94 5,398.94

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 167.86 167.86

    2080505
  机关事业单位基本养老保险缴费支
出

3,744.52 3,744.52

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,486.56 1,486.56

210 医疗卫生与计划生育支出 3,025.99 1,541.49 1,484.50

  21004   公共卫生 284.70 284.70

    2100409     重大公共卫生专项 24.70 24.70

    2100499     其他公共卫生支出 260.00 260.00

  21006   中医药 3.00 3.00

    2100601     中医 3.00 3.00

  21010   食品和药品监督管理事务 1,063.80 1,063.80

    2101015     医疗器械事务 587.80 587.80

    2101099
    其他食品和药品监督管理事务支
出

476.00 476.00

  21011   行政事业单位医疗 1,541.49 1,541.49

    2101101     行政单位医疗 57.23 57.23



表03

2017年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

    2101102     事业单位医疗 1,484.26 1,484.26

  21099   其他医疗卫生与计划生育支出 133.00 133.00

    2109901     其他医疗卫生与计划生育支出 133.00 133.00

213 农林水支出 1,625.00 1,625.00

  21301   农业 644.00 644.00

    2130106     科技转化与推广服务 28.40 28.40

    2130199     其他农业支出 615.60 615.60

  21302   林业 309.00 309.00

    2130206     林业技术推广 309.00 309.00

  21303   水利 230.00 230.00

    2130316     农田水利 130.00 130.00

    2130317     水利技术推广 100.00 100.00

  21399   其他农林水支出 442.00 442.00

    2139999     其他农林水支出 442.00 442.00

214 交通运输支出 1,100.00 1,100.00

  21401   公路水路运输 1,100.00 1,100.00

    2140199     其他公路水路运输支出 1,100.00 1,100.00



表03

2017年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

220 国土海洋气象等支出 1,757.83 816.53 941.30

  22004   地震事务 1,757.83 816.53 941.30

    2200401     行政运行 816.53 816.53

    2200404     地震监测 641.30 641.30

    2200406     地震灾害预防 300.00 300.00

221 住房保障支出 3,974.26 3,974.26

  22102   住房改革支出 3,974.26 3,974.26

    2210201     住房公积金 3,176.11 3,176.11

    2210203     购房补贴 798.15 798.15



表04

2017年省级部门政府性基金预算支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合计 110.00 110.00

229 其他支出 110.00 110.00

  22960
  彩票公益金及对应专项债务收入安排
的支出

110.00 110.00

    2296003     用于体育事业的彩票公益金支出 110.00 110.00

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

2017年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 50,121.68

工资福利支出 30,010.40

30101   基本工资 6,908.14

30102   津贴补贴 1,256.93

30103   奖金 305.66

30104   社会保障缴费 1,915.39

30106   伙食补助费 19.12

30107   绩效工资 9,437.01

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 3,744.52

30109   职业年金缴费 1,486.56

30199   其他工资福利支出 4,937.07

商品和服务支出 8,621.00

30201   办公费 414.87

30202   印刷费 127.00

30203   咨询费 17.10

30204   手续费 5.52

30205   水费 148.98

30206   电费 743.98

30207   邮电费 286.70

30209   物业管理费 637.36

30211   差旅费 1,076.63

30212   因公出国（境）费用 156.05

30213   维修(护)费 510.90

30214   租赁费 20.00

30215   会议费 202.50

30216   培训费 140.80

30217   公务接待费 69.52

30218   专用材料费 102.00

30225   专用燃料费 50.00

30226   劳务费 1,431.57

30227   委托业务费 91.60

30228   工会经费 365.07

30229   福利费 1,298.81

金额

经济分类科目



表05

2017年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省科技厅 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

金额

经济分类科目

30231   公务用车运行维护费 231.36

30239   其他交通费用 273.36

30299   其他商品和服务支出 219.32

对个人和家庭的补助 11,423.38

30301   离休费 867.23

30302   退休费 3,577.96

30303   退职(役)费 42.70

30304   抚恤金 76.61

30305   生活补助 2,372.59

30307   医疗费 350.72

30309   奖励金 0.38

30311   住房公积金 3,132.21

30312   提租补贴 51.16

30313   购房补贴 842.05

30399   其他对个人和家庭的补助支出 109.77

其他资本性支出 66.90

31002   办公设备购置(其他资本) 66.90



表06

2017年省级部门收入预算总表
部门名称：省科技厅 单位：万元

财政拨款

合计 一般公共预算
政府性基金预

算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 205964.82 36872.34 106401.81 106291.81 110.00 42191.63 13017.44 1544.74 288.85 5648.01

省科技厅 205964.82 36872.34 106401.81 106291.81 110.00 42191.63 13017.44 1544.74 288.85 5648.01

  省科技厅（本级） 25854.87 1274.32 24580.55 24580.55

  省林科院 9711.42 2241.62 4660.80 4660.80 2779.00 30.00

  竹子研发中心 4080.28 132.21 1339.00 1339.00 2519.47 89.60

  省海洋水产所 8942.45 2983.86 3750.63 3750.63 2007.96 200.00

  省淡水水产所 7078.76 1110.35 5092.12 5092.12 676.29 100.00 100.00

  省海洋水产养殖所 5550.72 1670.51 2581.63 2581.63 850.40 423.18 25.00

  省水利河口院 34197.64 2008.56 7255.99 7255.99 18600.00 175.00 558.09 5600.00

  省安全生产科学研究院 7362.67 2229.07 1333.60 1333.60 3800.00

  省环保院 6121.32 563.54 1527.78 1527.78 820.00 2890.00 320.00

  省医科院 23642.06 10929.60 8490.52 8490.52 3838.94 175.71 18.44 188.85

  省中医药院 4416.19 1115.00 2743.59 2743.59 554.60 3.00

  省科技信息研究院 8705.38 1759.13 5100.82 5100.82 1775.43 70.00

  省体科所 1293.45 359.36 934.09 824.09 110.00

  省能源与核技术应用研究院 2387.49 397.04 1701.13 1701.13 239.95 49.37

  省医疗器械检验院 10584.53 3202.60 5381.93 5381.93 2000.00

  省自然科学基金办 4677.96 201.06 4428.65 4428.65 0.24 48.01

  省科技人才教育中心 1190.07 130.99 879.08 879.08 180.00

  省电子信息产品检验所 3200.34 118.09 1857.26 1857.26 1174.99 50.00

  省计量科学研究院 15907.22 2432.21 7974.51 7974.51 5500.50

  省地震局 2219.56 461.73 1757.83 1757.83

单位名称 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额

专户资金
事业单位经营

收入
其他收入

事业收入（不
含专户资金）

总   计 上年结转



表06

2017年省级部门收入预算总表
部门名称：省科技厅 单位：万元

财政拨款

合计 一般公共预算
政府性基金预

算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

单位名称 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额

专户资金
事业单位经营

收入
其他收入

事业收入（不
含专户资金）

总   计 上年结转

  省电子技术研究所有限公司 132.76 0.18 132.58 132.58

  省交通运输科学研究院 7930.97 1515.97 2250.98 2250.98 2460.97 1673.05 30.00

  省化工研究院有限公司 2001.26 2001.26 2001.26

  省中明化工科技有限公司 87.69 87.69 87.69

  省建筑材料科学研究所有限公 165.12 165.12 165.12

  省丝绸科技有限公司 764.11 764.11 764.11

  省冶金研究院有限公司 1044.03 1044.03 1044.03

  省机电设计研究院有限公司 1643.41 1643.41 1643.41

  浙江赞宇科技股份有限公司 489.71 489.71 489.71

  省普瑞科技有限公司 420.30 420.30 420.30

  浙江纺织服装科技有限公司 465.98 465.98 465.98

  省建筑科学设计研究院有限公 470.08 470.08 470.08

  省粮食科学研究所有限责任公 288.35 288.35 288.35

  省广电科技股份有限公司 194.57 194.57 194.57

  省舞台设计研究院有限公司 377.65 377.65 377.65

  省天正信息科技有限公司 685.01 0.18 684.83 684.83

  省天科高新技术发展有限公司 331.09 331.09 331.09

  省中药所有限公司 711.61 711.61 711.61

  省大立科技有限公司 251.23 251.23 251.23

  省科技发展战略研究院 385.51 35.16 255.72 255.72 93.63 1.00



表07

2017年省级部门支出预算总表
部门名称：省科技厅 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 201884.82 55180.41 19598.94 120408.95 6696.52

省科技厅 201884.82 55180.41 19598.94 120408.95 6696.52

  省科技厅（本级） 25854.87 2350.28 1131.64 22372.95

  省林科院 9711.42 2498.07 668.13 6545.22

  竹子研发中心 4080.28 1320.47 385.19 2374.62

  省海洋水产所 8934.49 2272.28 399.31 6262.90

  省淡水水产所 7011.31 2282.33 607.23 4121.75

  省海洋水产养殖所 5525.72 1433.49 282.07 3810.16

  省水利河口院 34197.64 10557.59 3454.80 20185.25

  省安全生产科学研究院 7362.67 1302.15 440.00 5620.52

  省环保院 6121.32 1954.73 1543.26 1032.54 1590.79

  省医科院 19662.47 7234.83 917.83 11509.81

  省中医药院 4416.19 2144.68 493.81 1777.70

  省科技信息研究院 8705.38 2824.97 1059.28 4821.13

  省体科所 1293.45 404.91 49.18 839.36

对附属单位补
助支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出

基本支出



表07

2017年省级部门支出预算总表
部门名称：省科技厅 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

对附属单位补
助支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出

基本支出

  省能源与核技术应用研究院 2387.49 1377.05 293.40 717.04

  省医疗器械检验院 10584.53 1071.60 3826.53 5686.40

  省自然科学基金办 4677.96 180.44 141.96 4355.56

  省科技人才教育中心 1190.07 398.54 136.31 490.99 164.23

  省电子信息产品检验所 3200.34 1842.33 585.12 772.89

  省计量科学研究院 15907.22 3739.02 991.99 6636.21 4540.00

  省地震局 2219.56 419.00 397.53 1403.03

  省电子技术研究所有限公司 132.76 127.58 5.00 0.18

  省交通运输科学研究院 7930.97 2063.11 1718.06 3748.30 401.50

  省化工研究院有限公司 2001.26 1470.66 530.60

  省中明化工科技有限公司 87.69 17.69 70.00

  省建筑材料科学研究所有限公司 165.12 111.12 3.00 51.00

  省丝绸科技有限公司 764.11 362.11 7.00 395.00

  省冶金研究院有限公司 1044.03 449.03 4.00 591.00

  省机电设计研究院有限公司 1643.41 841.41 6.00 796.00



表07

2017年省级部门支出预算总表
部门名称：省科技厅 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

对附属单位补
助支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出

基本支出

  浙江赞宇科技股份有限公司 489.71 165.71 2.00 322.00

  省普瑞科技有限公司 420.30 138.30 1.00 281.00

  浙江纺织服装科技有限公司 465.98 124.98 1.00 340.00

  省建筑科学设计研究院有限公司 470.08 267.58 2.50 200.00

  省粮食科学研究所有限责任公司 288.35 205.35 3.00 80.00

  省广电科技股份有限公司 194.57 74.57 120.00

  省舞台设计研究院有限公司 377.65 327.65 50.00

  省天正信息科技有限公司 685.01 324.83 10.00 350.18

  省天科高新技术发展有限公司 331.09 76.09 4.00 251.00

  省中药所有限公司 711.61 46.11 665.50

  省大立科技有限公司 251.23 101.23 150.00

  省科技发展战略研究院 385.51 276.54 27.81 81.16



表08

部门名称：省科技厅 单位：万元

项目 2017年预算数

合计 514.23

  1.因公出国(境)费用 213.35

  2.公务接待费 69.52

  3.公务用车购置及运行维护费 231.36

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 231.36

2017年一般公共预算“三公”经费表 


